

Ortopedi Forumu



Bölüm Editörü: Dr. Haluk Berk

AOTT'nin Ellinci Yılı

Önder AYDINGÖZ

TOTBİD Başkanı

Ortopedi ve travmatoloji alanında ülkemizin en köklü dergisi olan Acta Orthopaedica Traumatologica et Turcica'nın 50. yılını büyük bir mutlulukla kutluyoruz. TOTBİD ve TOTDER'in resmi yayın organı olarak her iki derneğin yönetim kurullarının onayıyla belirlenen editöryal yapısıyla, deneyimli teknik editör kadrosu ile, camiamızdan alınan çok geniş yazar desteğiyle, nesnel ölçütlere göre belirlenen çok sayıda danışmanıyla, gelen çalışmaların güvenilir değerlendirme süreciyle, ortopedi ve travmatoloji uzmanlık alanı içindeki tüm dalları içeren geniş kapsamıyla ve elli yıldır sağlamış olduğu itibar ile AOTT meslek hayatımızda çok ayrıcalıklı bir yere sahiptir. Ayrıca son yıllarda giderek artan uluslararası yazar ve danışman katkıları dergimizi zenginleştirmekte, tüm dünyada daha da tanınır hale gelmesine yardımcı olmaktadır.

Ulusal kongrelerimiz ve ortopedi buluşmaları esnasında yapılan, danışmanlarımızın ve tüm meslektaşlarımızın davetli olduğu AOTT oturumları artık gelenekselleşmiş durumdadır. Bu toplantılarda der-

ğinin gelişimine katkı sağlayan değişik görüş ve eleştiriler paylaşılmakta, ayrıca dergiye gelen çalışmalarla ve değerlendirme süreçleriyle ilgili istatistiksel bilgiler aktarılmaktadır. Derginin finansal durumu ile ilgili raporlar ise TOTBİD ve TOTDER yönetim kurullarına ve ayrıca her iki derneğin genel kurulları esnasında tüm meslektaşlarımıza iletilmektedir. Bilimsel ve finansal açılarından sağlanmış olan bu şeffaf yapı AOTT'nin başarısında önemli bir unsurdur.

Dergimizin kurulmasından günümüze kadar görev yapan tüm editörlerimize, emeği geçen tüm hocalarımıza ve meslektaşlarımıza en içten teşekkürlerimi sunuyorum, kaybettiklerimizi minnetle anıyorum. AOTT'nin kurumsallaşmış yapısıyla çok daha ileriye gideceğine olan inancımınla değerli editörümüz Prof. Dr. Mehmet Demirhan'ı, editör yardımcısı arkadaşlarımı, teknik editörlerimizi, danışmanlarımızı, çalışmalarını dergimize gönderen meslektaşlarımızı ve tüm camiamızı kutluyorum.